l’attribuzione dell’incarico. 

La graduatoria finale verrà pubblicata all’albo della scuola. 

L’incarico potrà essere affidato anche in presenza di una sola domanda valida.  

La prestazione richiesta sarà retribuita con il compenso forfettario di € 1.300,00 (euro milletrecento/00) al 

lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico del dipendente. 

L’incarico non costituisce rapporto di impiego. Il compenso spettante sarà erogato al termine della 

prestazione previa presentazione di una relazione finale e verifica delle attività svolte.